校教〔2015〕12号
关于公布2015年度学科竞赛资助项目名单的通知
各二级学院、直属教学部：
为进一步规范学科竞赛的组织管理工作，提高学科竞赛质量，根据《关于组织申报2015年度学科竞赛资助项目的通知》（校教〔2014〕58号）要求，在各单位申报的基础上，经专家组评审，共遴选出2015年度学科竞赛资助项目32个，现予公布（具体名单见附件1）。
我校学科竞赛项目实行项目负责人负责制，项目负责人是学科竞赛资助项目申报、实施、总结与经费使用的具体负责人。学科竞赛资助项目参赛结束后，项目负责人要填写《2015年度学科竞赛资助项目参赛情况登记表》（见附件2）,并将获奖文件、证书、奖杯、照片、获奖报道初稿等资料提交教务处实践教学科审核。
学科竞赛项目资助经费用于与本学科竞赛项目相关的开支，且在预算范围内按学校财务部门相关管理规定使用。项目经费要在参赛结束后凭相关票据及时报销，报销时需携带参赛通知文件，报销单需经项目负责人审核和承办单位负责人审批。
学校将对各学科竞赛资助项目的组织实施、获奖情况以及经费使用等方面进行综合绩效考评。希望各学科竞赛资助项目承办单位加强组织领导与过程管理，并指导项目负责人制订竞赛实施方案，做好竞赛的宣传、报名、学生选拔、指导教师选派以及参赛保障等工作，以提高学科竞赛质量。

附件：1.2015年度学科竞赛资助项目名单
2.学科竞赛参赛情况登记表
   二〇一五年三月二十七日

PAGE